ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАРЫПОВО

ПРИКАЗ 

«17» апреля 2025 г.                    г. Шарыпово 			                 № 75

О внесении изменений в приказ № 14 от 09.01.2025 г.

	На основании порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением Администрации города Шарыпово от 23.10.2015 г. №189 (в редакции от 25.11.2024г. №257), положения об Отделе культуры Администрации города Шарыпово, утвержденного постановлением Администрации города Шарыпово от 03.06.2016 г. №95

Приказываю:
1. Внести в Приказ № 14 от 09.01.2025 г. (в ред. от 14.03.2025г №54) следующие изменения:
1.1. Изложить в новой редакции приложение № 1 «Нормативные затраты на выполнение единицы работы в рамках муниципального задания на 2025-2027 годы», согласно приложению № 1 к приказу;
1.2. Изложить в новой редакции приложение № 2 «Объем финансового обеспечения муниципального задания по МБУ «КМ г. Шарыпово» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов», согласно приложений № 2,3 к приказу;
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБУ «КМ г. Шарыпово» С.А. Замараеву.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 




Начальник Отдела культуры
администрации города Шарыпово                                          С.Н. Гроза









	
	
	
	
	
	
	Приложение №1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	к Приказу по Отделу культуры
	
	

	
	
	
	
	
	
	администрации города Шарыпово
	
	

	
	
	
	
	
	
	от "17"04. 2025г. № 75
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Нормативные затраты на выполнение единицы работы в рамках муниципального задания на 2025-2027 годы
	

	 
	

	Наименование выполненных работ в рамках муниципального задания 
	Наименование показателей, характеризующих объем выполняемой работы
	Ед.изм.
	Объем выполняемой работы (в ед.изм.)
	Стоимость 1 единицы выполняемой работы (руб.)
	

	
	
	
	2025г.
	2026г.
	2027г.
	2025г.
	2026г.
	2027г.
	
	

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	МБУ "КМ г.Шарыпово"
	

	Формирование, учет, изучение обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций 
	количество предметов 
	единица
	4785
	4825
	4825
	1236,080970
	688,018953
	688,018953
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Директор МКУ "ЦБУиТО ОК"
	
	
	
	
	О.Г. Крысенко
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ведущий экономист 
	
	
	
	
	М.Ю. Колоскова
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СОГЛАСОВАНО:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Начальник Отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово
	
	Е.Н. Орлова
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Приложение №2
	
	

	
	
	
	
	
	к Приказу по Отделу культуры
	

	
	
	
	
	
	администрации города Шарыпово

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Наименование выполненных услуг, работ в рамках муниципального задания 
	Наименование показателей, характеризующих объем выполняемой услуги, работы
	Ед.изм.
	Объем выполняемой услуги, работы (в ед.изм.)
	Стоимость 1 единицы выполняемой  работы (руб.)
	Базовый норматив затрат на оказание муниципальных услуг (руб.)
	Корректирующий коэффициент к утвержденному объему финансового обеспечения на оказание муниципальных услуг, работ 
	Объем  финансового обеспечения  (руб. в год)

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	МБУ "КМ г.Шарыпово"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций - услуга
	число посетителей 
	человек
	17620
	 
	128,103147
	1,233117
	2783363,50

	Формирование, учет, изучение обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций  - работа
	количество предметов 
	единица
	4785
	1236,080970
	 
	 
	5914647,44

	Итого субсидия на выполнение муниципального задания на выполнение муниципального задания
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	8698010,94

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Директор МКУ "ЦБУиТО ОК"
	
	
	
	О.Г. Крысенко
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	
	
	
	
	
	

	Ведущий экономист 
	
	
	
	М.Ю.Колоскова
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	СОГЛАСОВАНО:
	
	
	
	
	
	
	

	Начальник Отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово
	
	Е.Н. Орлова
	
	














	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение №3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	к Приказу по Отделу культуры

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	администрации города Шарыпово

	
	
	
	
	
	
	

	Объем финансового обеспечения муниципального задания по МБУ "КМ г.Шарыпово" на 2026-2027 годы

	 

	Наименование выполненных услуг, работ в рамках муниципального задания 
	Наименование показателей, характеризующих объем выполняемой услуги, работы
	Ед.изм.
	Объем выполняемой услуги, работы (в ед.изм.)
	Стоимость  единицы выполняемой услуги, работы (руб.)
	Значения отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг, работ по коду ОКВЭД
	Сумма выполняемой услуги, работы (руб. в год)

	
	
	
	2026г
	2027г
	2026г
	2027г
	2026г
	2027г
	2026г
	2027г

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	МБУ "КМ г.Шарыпово"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций - услуга
	число посетителей 
	человек
	17640
	17640
	127,957477
	127,957477
	 
	 
	2257169,90
	2257169,90

	Формирование, учет, изучение обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций  - работа
	количество предметов 
	единица
	4825
	4825
	688,018953
	688,018953
	 
	 
	3319691,45
	3319691,45

	Итого субсидия на выполнение муниципального задания на выполнение муниципального задания
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5576861,35
	5576861,35

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Директор МКУ "ЦБУиТО ОК"
	
	
	
	О.Г. Крысенко
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ведущий экономист 
	
	
	
	М.Ю. Колоскова
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СОГЛАСОВАНО:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Начальник Отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово
	Е.Н. Орлова
	
	
	
	
	



